•tt•t•Yu•• n~

DE2EIUIOS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO
'·--............. n: ·-a._ -

f PUBL ICADO

•

EM.Jl~J. fil..IJ.]:_ ·
PORTARIA Nº. 108, DE 08 DE MARÇO DE 2017 .

~ -' . O PREFEITO DO MUNICIP/O DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR. em caráter provisório, o Sr. ELISSANDRO PEDRO

DA SILVA, RG nº. 6.871 099 SSP/PE, CPF nº. 050.748.364-25, servidor efetivo,

para exercer o Cargo de COORDENADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS - CC 12,

deste Município, lotado no Gabinete do Prefeito, a partir de 01/03/2017.//1////I////

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Praça Duque de Caxias, S/N. Ccncro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.09 1.510/0001 -75.